Wsparcia Rolnictwa oświadcza, że: ---------------------------------------------------------------------

a) Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty łącznej ceny 

sprzedaży w kwocie 50.000,00 złotych na rzecz sprzedających tj. ---------------------

- 16.666,66 zł (szesnaście tysięcy sześćset

sześćdziesiąt sześć złotych i sześćdziesiąt sześć groszy), -------------------------------------

- 16.666,66 zł (szesnaście tysięcy sześćset x; \

sześćdziesiąt sześć złotych i sześćdziesiąt sześć groszy), ------------------------------------- ./

- 8.333,34 zł (osiem tysięcy trzysta trzydzieści trzy złote i

i trzydzieści cztery grosze), --------------------------------------------------------------------------------- V \

• , 8,333,34 zł (osiem tysięcy trzysta trzydzieści trzy złote ‘

i trzydzieści cztery grosze),----------------------------------------------------------------------------------

niezwłocznie po przejęciu nieruchomości, stanowiących przedmioty tego aktu

do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, lecz nie później niż w terminie 10